
Vážená kolegyně, vážený kolego,

srdečně Vás zvu na schůzi liberecké pobočky JČMF, která se koná ve 
čtvrtek 3. dubna v 17:15 v zasedací místnosti Informačního centra TUL. 
Informační centrum je nová budova v areálu TUL u Husovy ulice a 
zasedací místnost je v suterénu. Adresa je Studentská 2.

Program:
Zpráva o činnosti za období 201014
Volby do výboru na období 201418
Diskuze o „optimalizaci středních škol“, o postoji pobočky a možnostech 
jeho veřejného vyjádření.

Před schůzí v zasedací místnosti proběhne Laserový den, na který jste též 
srdečně zváni. Přikládám pozvánku.

V Liberci 21. 3. 2014

S pozdravem Martina Šimůnková, předsedkyně pobočky

Listina kandidátů do výboru:
Daniela Bittnerová
Milan Cvrček
Jaroslav Mlýnek
Stanislav Panoš
Martina Šimůnková
Miroslav Šulc


